1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

UNISANNIOCFI0206974

Dizionario di contabilita pubblica / [a cura di] Barettoni Arleri
Milano, : A. Giuffré, stampa 1989

Dizionario di contabilita pubblica

8814018103

XI, 825 p. ; 25 cm.

343.45034003
350
350.7230945
353.0072
657.835

Contabilita pubblica - Italia

POZZO LIB.ECON MON 9282
Italiano

Materiale a stampa

Monografia



