

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0206974
Titolo	Dizionario di contabilità pubblica / [a cura di] Barettoni Arleri
Pubbl/distr/stampa	Milano, : A. Giuffrè, stampa 1989
Titolo uniforme	Dizionario di contabilità pubblica
ISBN	8814018103
Descrizione fisica	XI, 825 p. ; 25 cm.
Disciplina	343.45034003 350 350.7230945 353.0072 657.835
Soggetti	Contabilità pubblica - Italia
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 9282
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia